
/Mötesprotokoll  
Trandaredskolans föräldraförening 2023-11-09 

Trandaredskolans matsal, 19:00 
 
Närvarande: Elin Birgisson (Styrelse/6a/2b), Kenneth Andersson (styrelse/6a), Rene 
Zeybandt (styrelse/1b/5b), Kristina Verdier (Rektor), Sandra Ericsson (personal) 
 
Sandra Jagersjö (6b & 3ac), Jessica Thorell (2a & fsk A), Lisa Dahlén (2b), Kari Hentula (fsk 
B), Amanda Hemple (2a & 4 cd), Erika Sjöberg (4a), Frida Hallgren (3b & fsk A), Emma 
Johansson (5a), Lena Glansberg (1c & 4 ab), Sofia Ducel (fsk C), Ida Ulén (fsk C), Frida 
Wahlgren (1a & 3b), Seada Mujicinagic (5c) 
 
Med på länk: Johanna Drugge (styrelse/2d/4d), Amanda Bjurén (Styrelse/1b/3b), Martina 
Österberg (3ac), Karolina Wikmyr (3ac)  
 
1. Mötets öppnande 
Ordförande Elin Birgisson hälsade alla välkomna och förklarade att mötet öppnat. 
 
2. Godkännande av dagordningen 
Dagordningen godkändes av mötesdeltagarna. 
 
3. Val av sekreterare och justerare 
Kenneth Andersson valdes till sekreterare. Johanna Drugge och Renee Zeybrandt till 
justerare. 
 
4. Genomgång av föregående mötesprotokoll 
Elin Birgisson gick igenom förra mötets protokoll (finns tillgängligt på 
www.trandaredskolan.se) 
 
5. Rapport från rektorn 
Det har precis varit Höstlov och under den utbildning/studiedag för personalen, denna 
gången var det fokus på HLR-utbildning. HLR görs var tredje år och man lär sig att rädda 
både vuxna och barn.  
På fritids var det bra, fritidspersonalen hade det lugnt på lovet så barnen som var där fick 
önska vilka aktiviteter de ville göra. 
I onsdags (8/11) hade rektorerna i Borås konferens om fritidshem (Kristina och Eto var där 
från Trandaredsskolan). Kunskapsdelning och genomgång av trivsel-enkäten som barnen 
upp till 3:an hade svarat på. 
På Trandaredsskolan finns planeringen för skolan i ett årshjul, där ser man vilka 
tema/frågor/ämnen som skall fokusera på under respektive månad. Till varje tema finns en 
förklaring finns på hur man skall koppla det till utbildningen.  
Det går 270 elever på Fritids fördelat på fem avdelningar, alla avdelningar är 
åldersblandade. Trivselenkäten som Barnen har gjort var i det mesta väldigt bra, här 
kommer några exempel på vad barnen tycker:  
91% är nöjda med fritids. 91% tycker att de vuxna håller i aktiviteterna. 97% vet vem de kan 
prata med om en kompis varit stygg. 95% vet att de kan få hjälp av en vuxen. 99% tycker att 
det finns bra grejer att göra, 99% tycker att det finns bra saker att göra inomhus. 98% att det 



finns bra grejer att göra utomhus. Det som saknas är lite lugna vråer, och det saknas pga 
platsbrist i första hand.  
Pedagogerna på fritids har bestämt att de skall göra mer skriftliga utvärderingar, så det blir 
lättare att följa upp (normalt är det muntligt och man glömmer lätt detaljer om det inte skrivs 
ned)! 
Kristina berättade att lokaler är en utmaning på många andra skolor i kommunen. Flera 
skolor saknar dessutom utbildad personal, och då får man in många vikarier vilka skall läras 
upp hela tiden.  
När det gäller personal på Trandaredsskolan (och fritids) så har vi det bra och vi har många 
fler utbildade än snittet på skolorna i Borås. Utbildad personal behövs för att det skall bli en 
bra riktning och kontinuerlighet på verksamheten. 
På Elevrådet (imorgon 10/11) så skall de gå igenom trivselenkäten och prata om den. 
Det finns en trygghetsenkät på Unikum som gäller för Fsk till årskurs 3 och den finns ute i 
några fler veckor till, denna skall vårdnadshavaren svara på. 
Nu under vecka 45 börjar de muntliga nationella proven för årskurs 6.  
Luciatåget, som årskurs två brukar göra, kommer att ersättas av att Andreas (musikläraren) 
sätter ihop ett luciatåg av de äldre barnen. Andreas skall fråga 6:orna i första hand om de 
kan vara med och uppträda. De skall uppträda i skolmatsalen vid fyra tillfällen. Den 12/12 
hålls två uppträdanden på morgonen och den 13:e blir också två uppträdanden för övriga 
klasser på skolan. 
 
6. Rapport från verksamheten 
Sandra, som jobbar i 1b, visa hur de jobbar med en ny läslära (de gamla böckerna om ABC-
klubben byts då ut). Staten lämnar bidrag om 273.000 kr och de pengarna används för att 
köpa in nytt utbildningsmaterial och böcker. Detta gäller serien ”Ord och äventyr” som riktar 
sig för åk 1 och 2 (finns även för åk 3). Mysteriet på äppelstigen (Dima och Ville skall lösa 
mysterium) är den läsebok man köpt in. De är i hårdpärm som är lite hållbarare och det är 
skolan mycket glada för. De finns i tre olika avancerade utförande (a, b och c-nicå), barnen 
får a- och b-böcker medans c-boken är till för läraren (denna är den mest avancerade texten 
i). Lärarhandledningen är väldigt bra och det är en av anledningarna till att personalen har  
valt just dessa böcker.  
Innan lärarna gick på sommarlov så gjorde de en egen Alfabetsbok och denna jobbar de 
med i 1:an nu. Det är allt från att läsa till att skriva och göra uppgifter i, eleverna får bocka av 
uppgifterna de gjort.  
 
Sandra har också skrivit en bok om Trandaredsskolans historia, den boken blir aktuell nu 
inför skolans 70-års jubileum. Den är inlämnad för tryck i dagarna och skall vara färdig om 
ett par veckor. 
 
7. Rapport från styrelsen 
Julfesten är den 14 december kl. 18.00-19.30 (förberedelser från 17.30), luciatåget är 18.30-
18.45. Följande klasser har anmält aktiviteter: 
 

FSK A  

FSK B Fotbollsmål 

FSK C Lotteri (leksaker) 



1A  

1B Paket lotteri för barn 

1C  

2A Fiskedamm + virkade nyckelringar

2B Ringkastning 

2C Bakverk och Glögg 

2D Varm choklad 

3AC Pyramid 

3B Popcorn, Chips, Loppis 

3C  

4AB Korv med bröd, festis 

4CD Clownen 

5A  

5B Hamburgare & läsk 

5C Lotteri (presenter) 

6A Sockervadd 

6B  

Föräldraföreningen Chokladhjul 

Sandra Ericsson Bok 

 
Så är ser det ut 15/11, för uppdaterad lista se:  
Föreningens arrangemang | Trandaredskolans Föräldraförening 
 
Lite tips till klasserna inför julfesten: 

 Alla klasser sköter allt på julfesten själva och behåller pengarna till klasskassan. 
 Bord finns att låna från Föräldrarföreningen  
 Tänk på att ha med egen växelkassa då många barn har med kontanter. 
 Gör en swishkod på papper så den typen av betalningar fungerar bra.  
 Ta med egen belysning, gärna batteridrivet.  
 Inga lösa marshaller på marken, dessa blir bara sparkade och stampade på. 

 
8. Övriga frågor 
Fråga, sammanslagna klasser i åk 4 kan bli ett problem, hur skall man bygga ihop gruppen? 
Rektorn tror att det skulle vara bra med mer gruppaktiviteter i början på terminen, men i 
grunden är det upp till varje lärare att lösa detta. Rektor och lärare har pratat en hel del om 
detta det senaste året, då det varit en del problem i de sammanslagningar som varit. 
 
När det gäller skoldatorerna så kan barnen använda Meets (mötesverktyg) och går barnen in 
i möten och där kan det bli en del problem. Frågan är vem som har ansvaret för detta när det 
sker via ett skolverktyg? 



Skolan kikar på hur datorerna används och vad de använts till, är det använt på fel sätt så 
blir det samtal med elev och ev. föräldrarna. Rektorn skall se över hur ansvaret ser ut och 
ska diskutera detta med lärarna, återkommer senare. 
 
Duscharna i gympahallen används knappt. Fråga är om man kan få upp duschväggar och 
dörrar? Rektorn ser att barnen inte vill visa sig nakna och detta är en samhällsförändring 
som når skolan också. 
 
9. Nästa möte: Torsdagen den 7 December kl. 19:00, Trandaredskolans matsal. 
Mötesinbjudan sker via mailutskick.  
Vill du medverka? Lämna ditt intresse på www.trandaredskolan.se/kontakt. Läs mer om oss 
på www.trandaredskolan.se 
 
10. Mötet avslutas 
Ordförande Elin Birgisson tackar samtliga närvarande vid mötet med Trandaredskolans 
föräldraförening och förklarar att mötet avslutats. 
 
Var med och stöd Föräldrarföreningen och betala ditt medlemsskap! 
Medlemsavgiften är 100 kronor per familj och skolår. Pengarna från medlemsavgiften är 
oerhört viktiga för föräldraföreningens och varje krona går till aktiviteter och evenemang som 
gynnar alla elever på skolan.  
Betalningen sker med fördel via swish till nummer 123-0268714. (Skriv ditt/dina barns namn 
och klass(-er) i meddelanderutan) Tex. ”Adam 1C, Minna 4B, Johan FA”. Som tidigare 
nämnt, du behöver inte vara aktiv i föreningen. 
 
 
Justerat i efterhand av Johanna Drugge och Renee Zeybrandt  


